

Biuro Dialogu i Partnerstwa  
Obywatelskiego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Zakup sprzętu ochrony inwidualnej dla strażaków OSP Chocianowice

*nazwa zadania*

**Oferent**

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W CHOCIANOWICACH

**Suma kontrolna**

eeba b5b5 0ac7 6526 b981 fbcd db90 f963

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<b>OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W CHOCIANOWICACH</b> 46-280 CHOCIANOWICE CHOCIANOWICE 74 74  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000037550	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z Listą reprezentantów zgodnie z KRS 0000037550:</b> Marcel Wieczorek  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Daniel Degner, 669247786, termos94@o2.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zakup sprzętu ochrony inwidualnej dla strażaków OSP Chocianowice			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-11-30	Data zakończenia	2023-12-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p><b>Miejsce realizacji:</b> Remiza OSP Chocianowice, miejscowość Chocianowice, Gmina Lasowice Wielkie, Powiat kluczborski.</p> <p><b>Promocja:</b> Publikacja materiału informacyjnego na naszych profilach społecznościowych (Facebook, Instagram) oraz na stronie zostanie umieszczony logotyp o finansowaniu.</p> <p>Zadanie pn. „ Zakup sprzętu ochrony inwidualnej dla strażaków OSP Chocianowice ” ma za zadanie doposażenie naszych strażaków w sprzęt, który będzie chronił ich podczas ratowania życia i mienia. W ubiegłym czasie składaliśmy wnioski na zadania, które miały na celu zakup ubrań specjalnych - udało się. Teraz kolejnym priorytetem dla nas jest pozyskanie nowoczesnych hełmów strażackich.</p> <p>Strażak jadący na akcje ubiera cały ubiór bojowy, w które skład wchodzi ubranie bojowe, obuwie ochronne, odpowiednie rękawice, kominiarka i no właśnie hełm. On nam chroni oczy, uszy, twarz i nasz komputer ludzkiego ciała - mózg. Chcielibyśmy pozyskać 4 współczesne hełmy strażackie, które sprostają z różnymi wyzwaniami i posiadają najwyższą klasę ochrony. Nowoczesne hełmy posiadają wbudowaną latarkę, która podążają za ruchami głowy strażaka i ułatwia prace. Hełm jest wyposażony również w przyciemniany okular, który ma za zadanie chronić oczy i przeciwdziałać oślepianiu. Na wyposażeniu jest również transparentna przyłbica, która chroni twarz. Ponad to hełm jest ergonomiczny i posiada o wiele lepsze parametry chronienia głowy niż hełmy, które posiadamy. Hełmy, które chcielibyśmy pozyskać mają naklejki odblaskowe w kolorze czerwonym, natomiast hełm jest w kolorze jaskrawym żółtym - high visibility, czyli są bardzo dobrze widoczne w nocy i w dzień, przez zadymienie i inne przeszkody.</p> <p>Posiadamy już parę sztuk hełmów, o które wnioskujemy i dlatego chcemy, aby każdy strażak taki miał. Jest to wygoda i bezpieczeństwo. Niestety na naszym wyposażeniu dominują hełmy z początku lat 2000. Są one już wysłużone, nie chronią już na tyle ile spełnia współczesny standard i nie posiadają tylu funkcji przydatnych podczas działań ratowniczo gaśniczych.</p> <p>W ramach zadania chcielibyśmy też pozyskać 6 kpl. rękawic technicznych. Chcielibyśmy, aby każdy strażak posiadał dwa komplety rękawic - pożarnicze i techniczne. Precyzyjna praca taka jak np. odkręcanie śrubki w grubych rękawicach pożarniczych jest niemożliwa lub pochłania strasznie dużo czasu. Rękawice techniczne pozwalają na precyzyjną pracę z narzędziami, lepszy chwyt przy tym samym poziomie ochrony przeciw przecięciom i stłuczeniu. Rękawice są w kolorze jaskrawym żółtym. Jest to kolejny ubiór strażaka w tym kolorze co poprawia widoczność strażaka podczas działań.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup hełmu strażackiego	4	Faktura , Zdjęcia
Zakup rękawic technicznych	6	Faktura , Zdjęcia
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Ochotnicza Straż Pożarna w Chocianowicach to jednostka ochrony przeciwpożarowej położona w Gminie Lasowice Wielkie w Powiecie kluczborskim. Powyższy projekt jest kolejnym projektem mającym na celu zakup sprzętu dla naszej OSP dzięki środkom z dotacji. Ochotnicza Straż Pożarna w Chocianowicach powstała w 1924 roku i od tego czasu jest aktywnym podmiotem świadczącym pomoc i działania na rzecz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, likwidacji</p>		

klęsk żywiołowych i innych miejscowych zagrożeń. W ostatnim czasie wachlarz naszych działań się poszerzył i prowadzimy inne działania, takie jak: edukacja na temat pierwszej pomocy, wspomaganie rozwoju społeczności lokalnych, upowszechnianie sportu, działanie na rzecz dzieci i młodzieży, itd.

Na dzień dzisiejszy nasza jednostka posiada ubogi arsenał współczesnych hełmów. Poprzez zakup wnioskowanego sprzętu zrobilibyśmy krok do przodu ku najwyższej ochronie ratownika. Przez nowoczesny sprzęt jesteśmy w stanie zabezpieczyć się i odejść z zamartwianiem się o jego działanie. Chcemy dbać o zdrowie i życie ratowników. Wyposażenie każdego ratownika w ten sam sprzęt pozwala nam na wyrobienie swojej marki, czyli taki sam wygląd sprzętu ratowników. Jest to też pomocne podczas działań z innymi jednostkami. Wtedy widzimy kto jest z naszego zastępu. Mając nowoczesny sprzęt jesteśmy w stanie nieść bardziej efektywną, szybszą i dokładniejszą pomoc.

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup hełmu strażackiego	8 800,00 zł		
2	Zakup rękawic technicznych	1 200,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*~~~~NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-09 20:16:43

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.